

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 05.10.2021r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z póź. zm.), którego przedmiotem jest dostawa niesterylnego sprzętu jednorazowego użytku, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ - opisem szczegółowym. Nr sprawy 31/PN/21

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

Pytanie 1 do pakietu 5

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z w/w pakietu pozycji 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, obecny pakiet wskazuje tylko jednego Wykonawcę który może złożyć ofertę. Takie rozwiązanie pozwoli na uzyskanie większego wachlarza wyboru dla Zamawiającego .

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części/ pakietu.

Pytanie 2 do pakietu 5 oraz 6

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie wymogu : zabezpieczeniem przeciw wirusom bakteriom i grzybom opartym na działaniu jonów srebra. Powyższy wymóg wyklucza innych Wykonawców ,gdyż jest to jedynie chwyt marketingowy.

Pragniemy również zaznaczyć iż na rynku światowym Producentów oprzyrządowania sprzętu medycznego nie istnieje taka funkcja ,oraz nie ma potwierdzonych badań klinicznych ,aby takowe w jakichkolwiek układach oddechowych występowało .

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu zabezpieczenia antybakteryjnego opartego na działaniu jonów srebra, gdyż zagraża to bezpieczeństwu noworodków, które wymagają wspomagania oddechowego, i są podatne na szkodliwe działanie wszelkich bakterii, wirusów i grzybów, jak wskazano j jony srebra zabezpieczają przed taką ewentualnością.

(2) Pytania Wykonawcy drugiego:

Dotyczy części nr 6

Pytanie nr 1 pozycja 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzasadnienie zastosowania układów oddechowych 14 dniowych z jonami srebra, które trwa średnio ok 60 minut.

Odpowiedź: Zastosowanie układów oddechowych z jonami srebra na Oddziale Neonatologicznym nie trwa nigdy powyżej 14 dni, natomiast zawarte jony srebra zabezpieczają przeciw rozwijaniu się drobnoustrojów i są mikrobiologicznie czyste.

Pytanie nr 2 pozycja 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zabezpieczenia antybakteryjnego opartego na działaniu jonów srebra w pakiecie nr 6 pozycja nr 1 oraz 3. Taki zapis stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Na rynku znajduje się więcej dostawców kompatybilnego z opisanym asortymentu. Zgoda Zamawiającego na odstąpienie od wspomnianego zapisu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i będzie miało pozytywny wpływ na cenę oferty ostatecznej oraz finanse szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu zabezpieczenia antybakteryjnego opartego na działaniu jonów srebra, gdyż zagraża to bezpieczeństwu noworodków, które wymagają wspomagania oddechowego, i są podatne na szkodliwe działanie wszelkich bakterii, wirusów i grzybów, jak wskazano powyżej jony srebra zabezpieczają przed taką ewentualnością.

Pytanie nr 3 dot. poświadczenie producenta

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie jakie oświadczenie producenta ma być złożone, w pakiecie 6 do formularza cenowego. Zamawiający wymaga układów do resuscytacji kompatybilnych z urządzeniami Neopuff, Babypuff, zaś w oświadczeniach - oświadczenie producenta o kompatybilności układów z aparatem Infant Flow SI PAP. Układy do resuscytacji nie są układami przeznaczonym do Infant Flow SI PAP. Dlatego zwracamy się prośbą o wyjaśnienie nieścisłości w opisie jak i w wymaganych oświadczeniach jakie wykonawca ma złożyć wraz z ofertą.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wykaz przedmiotowych środków dowodowych. Ma być:

1. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych

Zamawiający żąda następujących przedmiotowych środków dowodowych:

I. Oświadczenia i dokumenty, składane wraz z ofertą (art. 107 ust. 1 Pzp):

Wszystkie części (1, 2, 3, 4, 5, 6): Opis produktu zawierający dane techniczne, potwierdzający spełnienie wymogów określonych w specyfikacji i zdjęcia katalogowe – każda pozycja.

Cześć 1 poz. 63 -oświadczenie potwierdzające skuteczność ochrony skóry przed uszkodzeniem przez kał i mocz.

*** Część nr 1.**

Próbki:

- pozycja nr 1,
- pozycja nr 48,
- pozycja nr 58,
- pozycja nr 60,
- pozycja nr 61

Ilość: po 2 szt. każdej wymienionej pozycji.

Próbki są bezzwrotne.

Uwaga: próbki należy złożyć fizycznie w zamkniętych kopertach przed terminem składania ofert na adres Zamawiającego z dopiskiem na kopercie: „31/PN/21-próbki część nr 1” oraz „Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert”.

Część nr 5

- oświadczenie że ofertowany asortyment jest kompatybilny z aparatem Infant Flow Si PAP

- Oświadczenie o braku toksycznych ftalanów (DEHP) potwierdzone oświadczeniem/ potwierdzeniem producenta aparatu Infant Flow Si PAP.

Przedmiotowe środki dowodowe nie podlegają uzupełnieniu.

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:

Część nr 1, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'90szt. z przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści stabilizator do sond nosowych w rozmiarze 7 x 7,1cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Część nr 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści ubranie o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Część nr 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści niesterylny fartuch chirurgiczny z antyelektrostatycznej włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m², zapięcie typu rzep w okolicy karku, kolor niebieski, rękaw zakończony poliestrowym mankietem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m² bez warstwy antyelektrostatycznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m² bez warstwy antyelektrostatycznej z rękawem zakończonym gumką?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów tylko w rozmiarze L?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmiarów L i XL.

Część nr 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z antyelektrostatycznej włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m² w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 90 x 200 w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów

Część nr 1, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z drenem 210cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści maskę ze zwężką Venturiego z łącznikiem kalibrowanym w zakresie 35%, 40%, 50% tlenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu z rezerwuarem i drenem 210cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści zestaw do nebulizatorów: dren + ustnik + pojemnik w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dren + maska+ pojemnik (w rozmiarach S i M)

Część nr 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści zestaw maska tlenowa z drenem i nebulizatorem dla noworodków?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dren + maska+ pojemnik (w rozmiarach S i M)

Część nr 1, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradeł o chłonności 140ml, wzmocnione nitkami (90% bawełna + 10% poliester), bibuła 23g +/-2g, nie posiadający pasków bocznych zapobiegających wyciekom?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prześcieradeł o chłonności 140ml, wzmocnione nitkami (90% bawełna + 10% poliester), bibuła 23g +/-2g, nie posiadający pasków bocznych zapobiegających wyciekom?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 38

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu warstwy antyelektrostatycznej

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część nr 1, pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 150 x 210?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 38

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pościeli tylko w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 48

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby koszula posiadała rozcięcie z boku i na ramieniu na całej długości rękawa?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część nr 1, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 58

Czy Zamawiający dopuści podkład z możliwością przenoszenia pacjenta do 150 kg, z wkładem chłonnym zawierającym superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, w rozmiarze 210x80 cm(wkład chłonny 200x60), w kolorze białym; przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, wzmocniony co umożliwi przenoszenie pacjenta do 150 kg. Chłonność min. 1,5 litra. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA,E.Coli, redukuje zapach. Podkład pokryty hydrofilną włókniną o gramaturze 15g/m² na całej powierzchni. Wkład chłonny o gramaturze 126g/m² z superabsorbentem. Warstwa spodnia o gramaturze 70g/m² wykonana z włókniny polipropylenowej wzmocnionej foli. Waga podkładu około 295 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 58

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia próbki do tej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Część nr 1, pozycja 58

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części/ pakietu.

Część nr 1, pozycja 62

Czy Zamawiający dopuści majtki z włókniny polipropylenowej 40g w kolorze granatowym, rozmiar uniwersalny nie posiadające zakładki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 62

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS 35 g/m². Kolor niebieski, niejałowe, w rozmiarze uniwersalnym oraz XL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część nr 1, pozycja 63

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu załączenia wykazu publikacji badań klinicznych

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia wykazu publikacji. Zamawiający wymaga dokument, oświadczenie potwierdzające skuteczność ochrony skóry przed uszkodzeniem przez kał i mocz.

Część nr 1, pozycja 68

Czy Zamawiający dopuści kapturki do termometru w opakowaniach a'800 sztuk z przeliczeniem na 30 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

(4) Pytania wykonawcy czwartego:

część 1, poz. 21

czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

część 21, poz. 22

czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmiaru L i XL.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

część 1, poz. 1-23,43,46-49,56-57,

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-23,43,46-49,56-57 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z części/ pakietu.

cz.1, poz. 47

czy zamawiający dopuści kolor mleczny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

(5) Pytania Wykonawcy piątego:

Zadanie 1, Poz. 23

Czy Zamawiający oczekuje opakowania a 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie zawierające do 100 sztuk , z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę.

Zadanie 1, Poz. 27

Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o długości min. 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, Poz. 30

Czy Zamawiający dopuści maskę z rezerwuarem oraz drenem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, Poz. 31

Czy Zamawiający dopuści maskę z rezerwuarem oraz drenem o długości min. 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, Poz. 40

Czy Zamawiający miał na myśli szczotki wielorazowe do chirurgicznego mycia rąk?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający w poz. 40 wymaga szczotki wielorazowe do chirurgicznego mycia rąk .

Zadanie 1, Poz. 48

Czy Zamawiający dopuści koszule przedoperacyjną w trzech kolorach zielony, niebieski i biały, pozostałe wymaganie zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, Poz. 58

Czy Zamawiający dopuści trzywarstwowy wysokochłonny podkład, którego dolna warstwa jest wykonana ze srebrnego tereftalanu polietylenowego (PET) o grubości cm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, Poz. 59

Czy Zamawiający wymaga zalecanych przez producenta oryginalnych podzespołów pracujących w technologii kardiomonitora Philips Goldway G40 zgodnie z instrukcją urządzenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Zadanie 1, Poz. 65

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dorosłych o objętości 1547 ml, dostarczana objętość oddechowa 1000 ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, Poz. 66

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla dzieci o objętości 683 ml, dostarczana objętość 450 ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1, Poz. 67

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla noworodków o objętości 234 ml, dostarczana objętość 150 ml, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

(6) Pytania Wykonawcy szóstego:

Czy dopuszczają Państwo w części 1 męskie ubranie medyczne wykonane z włókniny polipropylenowej, oddychającej typu SMS o gramaturze 35G w kolorze niebieskim ? Włóknina jest zapewnia komfort pracy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga gramaturę min 40g/m²

(7) Pytania Wykonawcy siódmego:

Pytania do pakietu nr 6 Układ oddechowy oraz maski twarzowe do aparatu do resuscytacji

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do pozycji nr 1 wyrobów medycznych o poniższych parametrach:

Jednorazowy układ do resuscytacji do ręcznie sterowanej wentylacji i resuscytacji noworodków i niemowląt. Układ z niebieskim trójnikiem bardzo lekki, giętki, odporny na zgniatanie rurki utrzymuje przepływ nawet po ich skręceniu 180°. Układ podłączany bezpośrednio do wybranego rodzaju maski, rurki intubacyjnej lub maski krtaniowej. Układ o długości 1,8 m, standardowe złącze 15 mm. Układ pasujący do wszystkich resuscytatorów dostępnych na rynku. Nie wymaga stosowania żadnych dodatkowych adapterów celem podłączania do różnych stanowisk do resuscytacji i aparatów do resuscytacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do pozycji nr 2 wyrobów medycznych o poniższych parametrach:

Maseczka do resuscytacji silikonowa wielorazowego użytku rozmiar 000 wykonana z miękkiego silikonu, zapewniająca optymalną szczelność 1-częściowa maska atraumatyczna, dobrze dopasowująca się do twarzy dziecka. Maseczka nadająca się do wielokrotnego użytku, sterylizacja w autoklawie w temp. do 134°C. Wysoki stopień przezroczystości ułatwia obserwację twarzy pacjenta, czysta biologicznie. **Rozmiar: 19 mm x 35 mm**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maseczek wielorazowego użytku ze względów epidemiologicznych.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do pozycji nr 3 wyrobów medycznych o poniższych parametrach:

Maseczka do resuscytacji silikonowa wielorazowego użytku rozmiar 00 wykonana z miękkiego silikonu, zapewniająca optymalną szczelność 1-częściowa maska atraumatyczna, dobrze dopasowująca się do twarzy dziecka. Maseczka nadająca się do wielokrotnego użytku, sterylizacja w autoklawie w temp. do 134°C. Wysoki stopień przezroczystości ułatwia obserwację twarzy pacjenta, czysta biologicznie. **Rozmiar: 25mm x 42mm**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maseczek wielorazowego użytku ze względów epidemiologicznych.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do pozycji nr 4 wyrobów medycznych o poniższych parametrach:

Maseczka do resuscytacji silikonowa wielorazowego użytku rozmiar 0 wykonana z miękkiego silikonu, zapewniająca optymalną szczelność 1-częściowa maska atraumatyczna, dobrze dopasowująca się do twarzy dziecka. Maseczka nadająca się do wielokrotnego użytku, sterylizacja w autoklawie w temp. do 134°C. Wysoki stopień przezroczystości ułatwia obserwację twarzy pacjenta, czysta biologicznie. **Rozmiar: 30 mm x 50 mm**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maseczek wielorazowego użytku ze względów epidemiologicznych.

Zmianie ulega Rozdział II pkt. 9. 1 SWZ:

1) Na ofertę składają się:

- **formularz oferty** - załącznik nr 2 do swz, w części na którą składana jest oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
- **wypełniony zgodnie z instrukcją formularz cenowy ze szczegółowym opisem oferowanego asortymentu** wg. wzoru - załącznika nr 1 do swz, w części na którą składana jest oferta.
- **Pełnomocnictwo, jeżeli dotyczy..**
- **Oświadczenie, zgodnie z art. 117 PZP (podział obowiązków wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia), jeżeli dotyczy.**
- **Zobowiązanie do udostępnienia zasobów, jeżeli dotyczy.**
- **Przedmiotowe środki dowodowe:**
 - **Wszystkie części (1, 2, 3, 4, 5, 6):** Opis produktu zawierający dane techniczne, potwierdzający spełnienie wymogów określonych w specyfikacji i zdjęcia katalogowe – każda pozycja.
 - **Cześć 1 poz. 63** -oświadczenie potwierdzające skuteczność ochrony skóry przed uszkodzeniem przez kał i mocz.

Część nr 5

- oświadczenie że ofertowany asortyment jest kompatybilny z aparatem Infant Flow Si PAP
- Oświadczenie o braku toksycznych ftalanów (DEHP) potwierdzone oświadczeniem/ potwierdzeniem producenta aparatu Infant Flow Si PAP.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1 SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 08.10.2021 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1 SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.10.2021 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1 SWZ

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 06.11.2021

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....